
UCHWAŁA NR XL/213/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Grabowiec Nr XXXVII/203/2022 z dnia                         31 marca 
2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Grabowiec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:Dz. U. 
z 2022 r., poz, 559 ze zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dani 21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt (t.j.: 
Dz. U. z 2022 r poz. 572), po zasięgnięciu opinii: Powiatowego Lekarza Weterynarii, a także organizacji 
społecznych, której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt oraz dzierżawców obwodów łowieckich 
działających na terenie Gminy Grabowiec – Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Grabowiec Nr XXXVII/203/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Grabowiec na 2022 rok, §10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Środki na realizację programu w 2022 r. zabezpieczone w budżecie gminy wynoszą 11.800,00 zł w tym: 

1) 5.500,00 zł - przeznaczono na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca 
w schronisku; 

2) 100,00 zł - przeznaczono na poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

3) 300,00 zł – przeznaczono na dokarmianie wolno żyjących kotów; 

4) 1.500,00 zł – przeznaczono na odłowienie bezdomnych zwierząt i ich transport; 

5) 800,00 zł – przeznaczono na sterylizację i kastrację zwierząt w schroniskach; 

6) 400,00 zł – przeznaczono na usypianie ślepych miotów; 

7) 500,00 zł - przeznaczono na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca zwierzętom gospodarskim; 

8) 700,00 zł – przeznaczono na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) 2000,00 zł – przeznaczono na współfinansowanie w 2022 r. kosztów funkcjonowania Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt w Zamościu. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni po jej ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015916AE-AEFB-44B6-B117-0FB01F61B865. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


